ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU
Số: 749 /UBND-TH

V/v báo cáo thông tin cơ bản về kinh tế - xã hội
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 30  tháng 5 năm 2018

Kính gửi:
Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 706-CV/BTCTU ngày 25/5/2018 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về việc thống kê báo cáo những thông tin cơ bản về Đảng bộ tỉnh Lai Châu. Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan thống kê báo cáo về kinh tế - xã hội và an ninh - quốc phòng theo đề cương gửi kèm Công văn số 706-CV/BTCTU ngày 25/5/2018 (Sao gửi Công văn kèm theo). Yêu cầu hoàn thiện gửi Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 10/6/2018.
Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT, TH.
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                                               ( Đã ký )

Kiều Hải Nam
PAGE